
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

XLVIII   CECIЯ  VIII СКЛИКАННЯ

Р I Ш Е Н Н Я

« 29 » лютого 2024 Лозова № 1748

Про  проведення обліку дітей дошкільного,

шкільного віку та учнів на території
Лозівської міської територіальної громади,

на 2024 рік

Керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ч. 2 ст. 66 Закону України «Про освіту», ст. 19 Закону України
«Про охорону дитинства», ст.8 Закону України «Про повну загальну середню
освіту», ст.18 Закону України «Про дошкільну освіту», постановою
Кабінету Міністрів України №585 від 01.06.2020 «Про забезпечення
соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих
обставинах», п.п. 8,9 Положення про заклад дошкільної освіти,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12.03.2003 №305,

п.5 Порядку ведення  обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684,

відповідно до рішення виконавчого комітету Лозівської міської ради
Харківської області від 24.09.2019 №872 «Про визначення структурного
підрозділу міської ради, відповідального за створення реєстру та ведення
обліку дошкільного, шкільного віку та учнів», з метою якісного обліку дітей
дошкільного, шкільного віку та учнів, забезпечення конституційного права
громадян на   здобуття дошкільної, початкової, базової та повної загальної
середньої освіти, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1.Управлінню освіти, молоді та спорту Лозівської міської ради
Харківської області (Вікторія УРВАНЦЕВА):

1.1. Здійснити організаційні заходи щодо створення реєстру дітей
дошкільного, шкільного віку та учнів, які проживають на території
Лозівської міської територіальної громади.

1.2.Призначити посадових осіб, відповідальних за створення і постійне
оновлення реєстру даних про дітей, які проживають чи перебувають у межах
Лозівської міської територіальної громади .

                                                                                         До 01.03.2024



2. Затвердити Порядок ведення обліку дітей дошкільного, шкільного
віку та учнів, які проживають чи перебувають на території  Лозівської
міської територіальної громади (додаток 1)

                                                                                             До 01.03.2024

3. Затвердити план спільних заходів щодо організації роботи з обліку
дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, які проживають чи перебувають
у межах Лозівської міської територіальної громади (додаток 2).

До  01.03.2024

4. Закріпити територію обслуговування за закладами освіти (додаток
3,4).

До  01.03. 2024

5.Затвердити форму списків щодо обліку дітей дошкільного, шкільного
віку та учнів,  які проживають чи перебувають у межах Лозівської міської
територіальної громади (додаток 5).

До  01.08.2024

6. Затвердити перелік документів необхідних для зарахування  дітей та
учнів у заклади освіти (додаток 6).

До  01.03.2024

7. Начальнику відділу з питань реєстрації місця проживання фізичних
осіб та ведення реєстру громадян (Ольга ПОНОМАРЕНКО) надати до
Управління освіти, молоді та спорту Лозівської міської ради Харківської
області в електронному та паперовому варіантах списки дітей віком від 0 до
18 років, які зареєстровані на території Лозівської міської територіальної
громади.

                                                                                               До 01.08.2024

       8. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів
ради (Олексій КОРПАН)  сприяти якісній організації роботи старост щодо
виявлення дітей, які проживають на території старостинських округів без
реєстрації та таких, які неохоплені дошкільною та повною загальною
освітою.

До 01.08. 2024

9. Рекомендувати начальнику Лозівського відділу поліції Головного
управління Національної поліції (Сергій МЄЛЄШЕВ), начальнику Служби у
справах дітей (Світлана БРЕЖНЄВА) вживати заходи щодо захисту прав
дитини на здобуття  дошкільної та повної загальної середньої освіти,

запобіганню дитячій бездоглядності, поверненню до навчання дітей
шкільного віку

Постійно
10.В.о директора Комунального некомерційного підприємства

«Лозівське територіальне медичне об’єднання» Лозівської міської ради
Харківської області (Юрій ШЕВЧЕНКО)  надати список дітей від 3 до 18

років, які не підлягають навчанню та мешкають на території Лозівської
міської територіальної громади.

                                                                                                   До 01.09.2024

11.Начальнику управління праці та соціального захисту населення
Лозівської міської ради Харківської області (Вікторія КІПКАЛО) надати
списки дітей віком від 0 до 18 років, із числа внутрішньо переміщених осіб, з



метою забезпечення конституційного права громадян на здобуття освіти
(додаток 7).

До 01.09.2024

12.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію   з   гуманітарних    питань, соціально – культурного  розвитку та
інформаційних технологій.

Секретар міської ради                                                               Юрій КУШНІР

Вікторія  Урванцева,  2-22-66



Додаток 1

до рішення міської ради
від 29.02.2024  № 1748

ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням міської ради
від  29.02.2024 № 1748

ПОРЯДОК
ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів

1. Цей Порядок визначає механізм обліку дітей дошкільного, шкільного
віку та учнів, що ведеться з метою забезпечення здобуття ними дошкільної та
загальної середньої освіти.

2. Терміни, що вживаються у цьому Порядку, мають таке значення:

Ø вихованці - особи, які здобувають дошкільну освіту в закладі
дошкільної освіти або структурних підрозділах інших закладів освіти;

Ø діти дошкільного віку - особи віком від 3 до 6 (7) років;

Ø діти шкільного віку - особи у віці 6-18 років, які повинні здобувати
загальну середню освіту;

Ø учні - особи, які здобувають загальну середню освіту у закладі освіти;

Ø заклад освіти - заклад освіти (його структурний підрозділ), що
забезпечує здобуття дошкільної та/або загальної середньої освіти.

3.  Облік дітей дошкільного та шкільного віку ведеться у межах
Лозівської міської територіальної громади із залученням відповідних
територіальних органів, Управління освіти, молоді та спорту Лозівської
міської ради (далі-Управління), Управління праці та соціального захисту
населення, Лозівський районний відділ поліції ГУНП та служба у справах
дітей, відділу з питань реєстрації місця проживання фізичних осіб та ведення
реєстру громадян, відділу по забезпеченню діяльності старостинських
округів, старост,  що організовують ведення обліку дітей дошкільного та
шкільного віку.

4. Управління відповідає за створення та постійне оновлення
електронного реєстру даних вихованців закладів дошкільної освіти та дітей
шкільного віку і учнів закладів загальної середньої освіти(далі - реєстр).

Реєстр формується на підставі наданих, відділом з питань реєстрації місця
проживання фізичних осіб та ведення реєстру громадян, старостами
старостинських округів, списків  дітей дошкільного віку (особи віком від 0 до
6(7) років, дітей шкільного віку та учнів ( особи віком від 6 (7) до 18 років).

До реєстру вносяться такі персональні дані дитини:
№
з/п

Прізвище Ім’я По
батькові

Дата
народже
ння

Місце
проживання

або
перебування

Місце
навчання

Форма
навчання

Належність до
категорії

осіб з
особливими

освітніми
потребами

Належність
до числа
внутрішньо
переміщени
х осіб



5. Контроль за веденням обліку вихованців та учнів закладами освіти
здійснює Управління.

6. Управління з дотриманням вимог Законів України «Про
інформацію» і «Про захист персональних даних», має право:

6.1. Отримувати від відповідних територіальних органів інформацію про
дітей дошкільного, шкільного віку, а також від закладів освіти – інформацію
про їх вихованців та учнів;

6.2.  Використовувати для створення і оновлення реєстру отримані дані
про дітей дошкільного, шкільного віку, в тому числі дані, отримані з інших
реєстрів або баз даних.

7. Управління протягом 10 робочих днів з дня отримання даних здійснює
їх обробку та вносить до нього відповідні зміни і доповнення. У разі, коли
місце навчання дитини старшого дошкільного та шкільного віку не
встановлено, Управління або заклад освіти, упродовж 5 робочих днів, з дня
встановлення відповідного факту, надають відповідну інформацію до
Лозівського районного відділу поліції ГУНП та служби у справах дітей,

Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної медичної
допомоги», Управлінню праці та соціального захисту населення, для
провадження діяльності відповідно до законодавства, пов’язаної із захистом
права дитини на здобуття відповідної освіти.

8. На підставі даних реєстру та даних щодо кількості дітей дошкільного,

шкільного віку Управлінням складається зведений статистичний звіт за
формою та у порядку, затвердженому МОНУ, про кількість дітей
дошкільного, шкільного віку.

9. Керівники закладів дошкільної та загальної середньої освіти
відповідальні за ведення обліку вихованців та учнів.

10. Заклади освіти подають щороку, не пізніше 15 вересня, до Управління
дані про всіх учнів, які до нього зараховані, та дані про кількість вихованців,

які відвідують такий заклад або перебувають під його соціально-

педагогічним патронатом для включення до електронного реєстру.

11. У разі переведення учня до іншого закладу освіти або його
відрахування в установленому порядку заклад освіти, з якого переводиться
або відраховується учень, подає не пізніше 15 числа наступного місяця до
Управління дані такого учня, у тому числі місце продовження здобуття ним
загальної середньої освіти (заклад освіти).

Під час переведення учня до іншого закладу освіти до закладу освіти, з
якого він переводиться, подаються:

заява батьків (одного з батьків) учня чи інших його законних
представників (для учнів, які не досягли повноліття) або заява учня (для
повнолітніх учнів);

письмове підтвердження або його сканована копія з іншого закладу
освіти про можливість зарахування до нього відповідного учня.

Під час вибуття учня на постійне місце проживання за межі України до
закладу освіти, з якого він вибуває, подаються:

заява батьків (одного з батьків) учня чи інших його законних
представників (для учнів, які не досягли повноліття) або заява учня (для
повнолітніх учнів);



копія або сканована копія паспорта громадянина України для виїзду за
кордон, з яким перетинає державний кордон дитина, або її проїзного
документа із записом про вибуття на постійне місце проживання за межі
України чи відміткою про взяття на постійний консульський облік у
дипломатичному представництві або консульській установі України за
кордоном (для учнів, які не досягли повноліття).

12. Заклади освіти у разі зарахування учнів, які здобували загальну
середню освіту в закладах освіти інших адміністративно-територіальних
одиниць, подають не пізніше 15 числа наступного місяця з дня зарахування
їх дані уповноваженому органу або його структурному підрозділу
адміністративно-територіальної одиниці, на території якої розташовано
заклад освіти, у якому учень здобував загальну середню освіту.

13. У разі відсутності учнів, які не досягли повноліття, на навчальних
заняттях протягом 10 робочих днів підряд з невідомих або без поважних
причин заклад освіти невідкладно надає до Лозівського районного відділу
Національної поліції та службі у справах дітей дані таких учнів для
провадження діяльності відповідно до законодавства, пов’язаної із захистом
їх прав на здобуття загальної середньої освіти.

Причини відсутності учня на навчальних заняттях підтверджуються
відповідною медичною довідкою закладу охорони здоров’я або письмовим
поясненням батьків (одного з батьків) учня чи інших законних представників
(для учнів, які не досягли повноліття) або учня (для повнолітніх учнів), що
зберігаються в його особовій справі протягом поточного навчального року.

  Секретар міської ради                                                                      Юрій КУШНІР

Вікторія Урванцева, 2-22-66



Додаток 2

                                                                                   до рішення міської ради
                                                                                   від  29.02.2024 № 1748

ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням міської ради
від 29.02.2024 № 1748

ПЛАН СПІЛЬНИХ ЗАХОДІВ
ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів,

які проживають або перебувають на території
Лозівської міської територіальної громади

№з/п Заходи Термін
виконання Відповідальні

1 Координувати роботу старост
та працівників старостинських
округів у межах своїх
повноважень

Постійно
Відділ по
забезпеченню
діяльності
старостинських
округів

2 Сприяти вдосконаленню
роботи та посиленню
контролю за охопленням дітей
старшого дошкільного та
шкільного віку, учнів різними
формами навчання

Постійно Управління освіти,

молоді та спорту
Лозівської міської
ради, районний відділ
поліції ГУНП в
Харківській області,
служба
у справах дітей
Лозівської міської
ради

3 Надавати в електронному
вигляді до Управління освіти,

молоді та спорту Лозівської
міської ради реєстр дітей
дошкільного та шкільного
віку

До 10 серпня Відділ
з питань реєстрації
місця проживання
фізичних осіб та
ведення реєстру
громадян

4 Надавати в електронному
вигляді до Управління освіти,

молоді та спорту Лозівської
міської ради реєстр дітей
дошкільного та шкільного
віку,  які зареєстровані як
внутрішньо переміщені особи
та проживають на території
Лозівської міської
територіальної громади

До  31 серпня Управління
праці та соціального
захисту населення
Лозівської міської
ради
Харківської області



5 Надавати в електронному та
паперовому варіанті до
Управління освіти, молоді та
спорту Лозівської міської
ради оформлений належним
чином та затверджений реєстр
дітей дошкільного, шкільного
віку та учнів( на кожний рік
окремо) у межах відповідної
адміністративно -

територіальної одиниці

До 31 серпня Староста
відповідного
старостинського
округу

6 Надати дані про всіх учнів та
вихованців, які зараховані до
ЗЗСО та ЗДО і дітей, які
перебувають під його
соціально-педагогічним
патронатом.

До 31 серпня Управління освіти,

молоді та спорту
Лозівської міської
ради, староста
відповідного
старостинського
округу

7 Забезпечувати уточнення
реєстру дітей дошкільного,

шкільного віку та учнів, які не
перебувають на первинному
обліку та проживають у межах
відповідної адміністративно-

територіальної одиниці

До 01 жовтня Управління освіти,

молоді та спорту
Лозівської міської
ради, староста
відповідного
старостинського
округу

8 Надавати у паперовому
варіанті до Управління освіти,

молоді та спорту Лозівської
міської ради повідомлення
про зміни щодо прізвища, ім’я
по батькові, дати народження,

адреси реєстрації, місця
проживання дітей віком від 6

до18 років

До 15 числа
кожного
місяця

Управління освіти,

молоді та спорту
Лозівської міської
ради, староста
відповідного
старостинського
округу

9 Контролювати  алгоритм
ведення обліку дітей
дошкільного, шкільного віку
та учнів, які проживають на
території Лозівської міської
територіальної громади

Постійно Управління освіти,

молоді та спорту
Лозівської міської
ради

10 Контролювати ЗДО та ЗЗСО
щодо питання зарахування/

відрахування
учнів/вихованців. Моніторити
інформацію про рух
учнів/вихованців

До 15 числа
кожного
місяця

Управління освіти,

молоді та спорту
Лозівської міської
ради

11 Здійснити контроль за До 15 жовтня Управління освіти,



наданням інформації щодо
подальшого місця навчання
випускників 9-х, 11-х класів

молоді та спорту
Лозівської міської
ради

12 Підтримувати в актуальному
стані базу даних в
інформаційній системі
управління освітою (ІСУО)

Постійно Управління освіти,

молоді та спорту
Лозівської міської
ради

13 Формувати зведені
статистичні звіти
встановленого зразка ЗЗСО та
ЗДО

До 30 вересня
До 01 грудня

Управління освіти,

молоді та спорту
Лозівської міської
ради

14 Забезпечувати проведення
заходів щодо максимального
охоплення дітей старшого
дошкільного та шкільного
віку навчанням

Постійно Управління освіти,

молоді та спорту
Лозівської міської
ради, районний відділ
поліції ГУНП в
Харківській області,
служба
у справах дітей
Лозівської міської
ради

15 Надавати допомогу
відповідальним за створення
реєстру під час обліку дітей із
функціонально-неспроможних
сімей та сімей, які
відмовляються інформувати
про місце навчання своїх дітей

За
необхідністю

Районний відділ
поліції ГУНП в
Харківській області,
служба
у справах дітей
Лозівської міської
ради

16 Інформувати Управління
освіти, молоді та спорту
Лозівської міської ради про
проведену роботу, відповідно
до запитів закладів освіти,

щодо  дітей, які не охоплені
освітою або ухиляються від
навчання

Постійно Районний відділ
поліції ГУНП в
Харківській області,
служба
у справах дітей
Лозівської міської
ради

17 Забезпечити посилений
контроль за відвідуванням
занять здобувачами освіти

Постійно Управління освіти,

молоді та спорту
Лозівської міської
ради

18 Активізовувати
роз’яснювальну роботу з
певними категоріями батьків

Постійно Управління освіти,

молоді та спорту
Лозівської міської



щодо їх відповідальності за
здобуття їхніми дітьми
дошкільної та повної
загальної середньої освіти

ради, районний відділ
поліції ГУНП в
Харківській області,
служба
у справах дітей
Лозівської міської
ради

19 Забезпечувати організацію
соціальної роботи з сім’ями ,

що опинилися в складних
життєвих обставинах

Постійно  Служба
у справах дітей
Лозівської міської
ради

20 Здійснювати контроль за
наданням дозволу на
зарахування до закладів, які
здійснюють інституційний
догляд і виховання дітей,  які
цього потребують

Постійно  Служба
у справах дітей
Лозівської міської
ради

21 Надавати інформацію про
дітей віком від 0 до 18 років,

які не можуть навчатися за
станом здоров’я (за
висновками психолого-

медико-педагогічних комісій,

інклюзивно-ресурсних
центрів, висновків лікарсько-

консультаційних комісій)

Щорічно до
05 вересня,

(невідкладно
у разі

виявлення)

КЗОЗ
«Лозівське ТМО»

Лозівської міської

22 Надавати інформацію про
дітей, які знаходяться на
тривалому стаціонарному
лікуванні з метою організації
індивідуального навчання

Постійно
(за наявності)

КЗОЗ
«Лозівське ТМО»

Лозівської міської

    Секретар міської ради                                                                  Юрій КУШНІР

     Вікторія Урванцева, 2-22-66



                                                          Додаток  3

                                                                                      до рішення міської ради
                                                                                      від  29.02.2024 № 1748

ЗАКРІПЛЕННЯ
територій обслуговування за закладами загальної середньої освіти

Лозівської міської територіальної громади

1.Територія обслуговування КЗ «Лозівський ліцей №1»

(за рівнями освіти: дошкільна, початкова, базова середня, профільна середня освіта)

Житлові будинки
у м-ні 5

5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25,

26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36.

Повністю вулиці
Варшавська, Ковальська, Леоніда Глібова
Орільська

Повністю провулки

Богдана Хмельницького
Кооперативний, Леоніда Глібова
Свободи, Філософський

Вулиці
Богдана Хмельницького від 1 до 89, від 2 до 100

Кооперативна від 1 до 53 та від 2 до 62

Свободи від 1 до 43

Усі вулиці с. Нова Іванівка, с.Нестеліївка.с. Мальцеве, с. Страсне
1.1 Територія обслуговування Миколаївської філії

КЗ «Лозівський ліцей №1»

(за рівнями освіти: дошкільна, початкова)

Усі вулиці с.Миколаївка, с. Олексіївка, с. Копані, с. Поди,

с. Мар’ївка, с. Литовщина
1.2 Територія обслуговування Домаської філії  КЗ «Лозівський ліцей №1»

(за рівнями освіти: дошкільна, початкова, базова середня)

Всі вулиці с. Домаха
Вулиці Тимірязева  від 64 до 87

Правди
Провулок Виставочний
Бульвари Шевченка від 43 до 65 та від 108 до 132

2.Територія обслуговування  КЗ «Лозівський ліцей №3»

(за рівнями освіти: початкова, базова середня, профільна середня освіта)

Житлові будинки
у м-ні 2

1,2,3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 16-а, 17, 18, 19, 20,

22, 23, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 38, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 54, 55, 56,

57,58, 66, 66-а, 67, 68, 69, 70, 71, 72

3.Територія обслуговування  КЗ «Лозівський ліцей №4»

(за рівнями освіти: початкова, базова середня, профільна середня освіта)

Житлові будинки
у м-ні 4

2-а, 2-б, 2-в, 4, 5, 6, 7, 8, 9,11, 12, 13, 14, 16-а, 17, 18, 19, 20, 21,

22, 24,24-а, 24-б, 24-в, 26, 26-а, 27, 28,29,30, 31, 32, 33,33-а, 36,

36-а, 38,38-а, 39, 39-а,40,40-а, 41,42,43

4.Територія обслуговування КЗ «Лозівський ліцей №5 « Лінгва»

(за рівнями освіти: початкова, базова середня, профільна середня освіта)



Вулиці
Донецька, Дубовська, Садова, Цегляна
Василя Яремчука  від 11 до 57 та від 14 до 58

Гоголя  від 9 до 49 та від 12 до 48

Григорія Сковороди  від 1 до 3 та від 2 до 88

Мистецька  від 33 до 61 та від 10до 56

Ярослава Мудрого від 13 до 21 та від 6 до 22

5.Територія обслуговування КЗ «Лозівський ліцей №7»

(за рівнями освіти: початкова, базова середня, профільна середня освіта)

Житлові будинки
у м-ні 3

1, 1-б, 2, 3,4, 6, 7, 8, 9, 10, 11,12,13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 19-а,

20, 21, 21-а, 21-б, 21-в, 21-г, 21-д, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 31,

31-а, 32, 33-а, 33-б, 33-в, 36, 37, 38

Повністю вулиці Дністерська, Заполярна,Запорізька
Західна, Степова, Тупікова, Шкільна

Повністю провулки Дністерський, Донецький, Заполярний, Запорізький
Поліський, Степовий, Тупіковий, Шкільний

Вулиці Богдана Хмельницького від 102 до 160 та від 91 до 173

Кооперативна  від 66 до 118

Житлові будинки вул. Свободи, 4, буд. 4-а, буд.6

6.Територія обслуговування КЗ «Лозівський ліцей №8»

(за рівнями освіти: дошкільна, початкова, базова середня, профільна середня освіта)

Повністю
вулиці

Авилівська, Виноградна
Володимирська
Волонтерська (крім 3, 5, 7)

Південна
Гайдамацька, Гаркавенка
Східна, 38 Гвардійської Дивізії,
Гетьманська
Дарвіна, Єретика
Заводська, Незламна
Інженерна, Калинова
Квіткова, Космічна
Котляревського
Ізюмська, Кутліна
Перехідна, Локомотивна
Леоніда Каденюка
Павла Тичини, Млинова
Мисливська,  Мокрого
Монастирська

Данила Галицького
Незалежності
Нікітіна
Олександра Довженка
Івана Сірка, Паровозна
Промислова,

Січова,  Василя Стуса
Струмкова, Робоча
Азовців, Софіївська
Староавилівська
Тіниста , Троїцька
Трудова, Українська
Червона,

Олеся Гончара
Остапа Вишні
Айдарівська
Щербакова (крім 1-а, 4,

12)

Повністю
провулки 38 Гвардійської Дивізії,

Заводський , Квітковий
Київський, Комунальний
Космічний, Перехідний
Локомотивний, Мисливський
Нікітіна, Івана Сірка
Остапа Вишні

Леоніда Каденюка
Променистий
Василя Стуса,Робочий
Садовий , Струмковий
Український,Червоний
Олеся Гончара
Айдарівський



Вулиці Арсенальна, 1, 2, 3 ,4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 15, 16

Гайдамацька, від 1 до 47 та від 2 до 52

Залізнична, від 1 до 39

Миру, від 1 до 141та від 2 до 110

Михайла Шапошникова, від 1 до 37 та від 2 до 56

Київська, від 1 до 73 та від 2 до 54

Солов’їна, від 37 до 69 та від 34 до 54

Танкістів, від 37 до 61 та від 32 до 54

38 Гвардійської Дивізії 4, 6, 10

Житлові будинки Гаркавенка, 2, 4, 6

Дикого, 2, 3, 5, 7, 9, 10, 12-а
Олександра Бричука, 41, 43, 45, 47, 48, 49-а, 50, 51, 53,

53-а, 53-б, 53-в
Ізюмська 1-а, 1-б, 3, 3-а, 3-б, 5-а
пров. Український, 1, 2, 3

Інженерна
7.Територія обслуговування  КЗ «Лозівський ліцей №10»

(за рівнями освіти: дошкільна, початкова, базова середня, профільна середня освіта)

Повністю вулиці Благовіщенська, Богданівська
Братів Кучеренків
Бульвар Шевченка
ЄвропейськаСергія Корольова
Героїв-чернобильців
Десняка, Катеринівська
Кобзарева, Кулагіна
Левадна, Лісова
Молодіжна, Павла Глазового
Олександра Лавренка
Олімпійська, Павлоградська
Паркова,  Патріотчна
Перемоги, Першотравнева
Петра Сагайдачного
Південна

Покровська
Правди
Світанкова
Свято-Миколаївська
Севастопольська
Серпнева
Слобожанська
Соборна
Спортивна
Вячеслава Черновола
Тимірязєва
Шевченка
Шляхетна
Леся Курбаса

Повністю провулки Азовський, Арктичний
Братів Кучеренків
Виставочний, Гоголя
Джерельний, Дніпровський
Екваторський, Затишний
Зелений, Кобзаревий
Козацький,  Костьольний
Левадний, Григорія Сковороди
Марка Кропивницького

Новосвітський
Парковий
Перемоги
Правди
Привокзальний
Тимірязєва
Вячеслава Черновола
Шевченка

Вулиці Абросимова, від 1 до 13 та від 2 до 20

Лозовського, 24

Свободи, від 2 до 10

Житлові будинки Олега Куцина  3,5, 6

Перемоги  2, 4

Ярослава Мудрого, 3



пров. Каштановий, 1

Благовіщенська  5, 10, 13, 15, 27, 29

Козацька 3, 4, 5, 6, 9

пров. Каштановий  3

Григорія Сковороди 1, 16, 34, 36,54

Мистецька, 1

Миколи Моргуна, 4, 6, 8

Михайла Грушевського, 2, 4, 6, 8, 11, 24, 26, 48, 81

Олександра Лавренка, 35, 37, 38, 39, 44, 57, 59

Павлоградська, 15, 19, 20, 26, 33, 35, 62

Перемоги, 1, 2, 40, 106

Петра Сагайдачного, 2

Покровська, 31

Привокзальна, 2, 3, 5, 28

Свято-Миколаївська, 14, 35

Севастопольський бульвар, 1 , 2, 2-а, 3, 4, 5, 7, 9

Севастопольська, 10

Соборна, 7, 21, 23, 29, 36

Вячеслава Черновола, 33, 38, 41

Ярослава Мудрого, 5, 6, 13

Кооперативи Благовіщенська, 8

Свято-Миколаївська, 8

Свято-Миколаївська, 12

Павлоградська, 24

Бульвари Шевченка від 1 до 31 та від 2 до 106

8.Територія обслуговування КЗ «Лозівський ліцей №11»

(за рівнями освіти: початкова, базова середня, профільна середня освіта)

Повністю вулиці Академіка Павлова, Бузкова
Василькова, Карпатська Січ
Дружби, Заруднівська
Люботинська, Лесі Українки
Іподромна, Козацька
Курчатова, Миколи Моргуна
Новосвітська, Гордієнківська
Перевозного, Першопроходців
Польова, Праці , Проїзна

Маріупольська
Танкістів
Упорна
Франка
Холодноярівська
Британська
Євгена Сверстюка
Юхима Березовського

Повністю провулки Абрикосовий, Вишневий
Зірковий, проїзд Лесі Українки
Іподромний, Калиновий Луговий,

Соколиний

Сонячний
Маріупольський
Технічний
Харківський

Вулиці Абросимова  від 17 до 85 та від 22 до 112

Гайдамацька від 2 до 16



Гоголя  від 1 до 7 та від 2 до 10

Івана Герасимова від 1 до 15 та від 2 до 18

Олега Куцина  від 7 до 81 та від 26 до 76

Григорія Сковороди  від 65 до 129 та 90 до 158

Миколи Моргуна  від 23 до 63 та від 32 до 66

Миру від 143 до 187 та  від 112 до 166

Михайла Шапошникова  від 39 до 71 та від 58 до 106

Київська  від 56 до 94

Танкістів  від 1 до 35 та від 2 до 30

Солов’їна  від 1 до 35 та від 2 до 32

Ярослава Мудрого  від 23 до 79 та від 24 до 80

Житлові будинки Абросимова, 52, Благовіщенська , 2, 4

Бульвар Шевченка, 5, 6, 7, 8, Василя Яремчука, 7

Василькова, 2, Зарудніська, 1, Люботинська, 1-а
Козацька, 3, 5, Олега Куцина, 77, 78, 79,80-а
Мистецька, 1, Миру, 164 , Гордієнківська, 10

Павлоградська, 15, 20,Привокзальна , 15, 17, 30, 32

Свято-Миколаївська, 3, 11

Юхима Березовського, 22, 40, 88 , вул. Василькова, 1

Іподромна, 8,  Олега Куцина, 80- в

9.Територія обслуговування КЗ «Лозівський ліцей №12»

(за рівнями освіти: початкова, базова середня, профільна середня освіта)

Житлові будинки
у м-ні 1

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 21, 20, 22, 23,

24, 25, 26, 27, 28, 29

Житлові будинки
у м-ні 9

1, 2, 2-а, 3, 4, 5, 6

Житлові будинки
у м-ні 6

1, 1-а, 2, 2-а,

Вулиці Вишнева, Володимира Сосюри, Київська
Марусів  Сад, Шлях до Перемоги
Машинобудівників, Мічуріна , Транспортна
Миколи Лисинка, Комунальників, 9 Травня

Провулки Марусів Сад, Лесі Українки, Мічуріна
Севастопольський , Миколи Лисенка, 9 Травня

10.Територія обслуговування КЗ «Панютинський ліцей»

(за рівнями освіти: дошкільна, початкова, базова середня, профільна середня освіта)

Вулиці смт.Панютине Лозівська, Вишнева
Віктора Степанова
Власова
Леоніда Каденюка
Газопровідна
Івана Гриценка, Гоголя
Олеся Гончара, Паркова
Героїв Крут, Заводська
Залізнична, Заможня
Івана Середи, Калинова
Кожедуба, Гайдамацька
Красноштан, Українська
Кобзарева, Літературна
Олександри Бутенко

Лесі Українки
Миру, Незалежності
Переможців, Північна
Перемоги, з 9 та з12 до кінця,

Чумацька
Героїв України, Робоча
Селянська,Серпнева
Слобожанська, з 21 та з 14 до
кінця,Успенська
Тиха, Транспортна
Трояндова, Івана Франка
Шкільна,Ювілейна
Юнацька, 1Травня



Провулки
смт.Панютине

Зелений, Покровський, Лісний, Лесі Українки
Південний, Північний, Переможців
Спортивний, Стадіонний, Козацький

Проїзди смт. Панютине Миру
10.1.Територія обслуговування Хлібнянської філії  КЗ «Панютинський ліцей»

(за рівнями освіти: початкова, базова середня)

Всі вулиці с. Хлібне

Вулиці
смт.Панютине

Зоряна, Депутатська, Джерельна, Григорія Сковороди,

Молодіжна, Незалежності, від 1 до 37 та від 2 до 36

Перемоги, від 1 до 7 та від 2 до 10,  Пролетарська
Покровська, Садова, Слобожанська, від 1 до 13 та від 2 до 14,

Вільного Козацтва, Шевченка, 8 Березня,

35 Гвардійської дивізії
Провулки
смт.Панютине

Піонерський

10.2.Територія обслуговування Єлизаветівської філії  КЗ «Панютинський ліцей»

(за рівнями освіти: дошкільна, початкова)

Всі вулиці с.Єлизаветівка
10.3.Територія обслуговування Перемозької філії  КЗ «Панютинський ліцей»

(за рівнями освіти: дошкільна, початкова)

Всі вулиці с.Перемога,  с.Червоний кут, с.Герсеваново, с.Роздори
10.4.Територія обслуговування Полтавської філії  КЗ «Панютинський ліцей»

(за рівнями освіти: дошкільна, початкова)

Всі вулиці с.Полтавське, с.Водолага,, с.Рубіжне, с.Барабашівка,

с.Дивизійне
10.5.Територія обслуговування Яковлівської філії  КЗ «Панютинський ліцей»

(за рівнями освіти: дошкільна, початкова)

Всі вулиці с.Яковлівка, с.Оддихне, с.Веселе, с.Степанівка,

електропідстанція Степанівка, с.Сергіївка
10.6.Територія обслуговування Чернігівської філії  КЗ «Панютинський ліцей»

(за рівнями освіти: дошкільна, початкова
Всі вулиці с.Чернігівське, с.Вільне

11.Територія обслуговування КЗ « Катеринівський ліцей»

(за рівнями освіти: початкова, базова середня, профільна середня освіта)

Всі вулиці с.Катеринівка, с.Світловщина, с.Братолюбівка, с.Михайлівка,

с.Довгове
12.Територія обслуговування  КЗ «Миролюбівський ліцей»

(за рівнями освіти: дошкільна, початкова, базова середня, профільна середня освіта)

Всі вулиці с.Миролюбівка, с.Мирне, с.Степове, с.Федорівка
12.1.Територія обслуговування Царедарівської філії  КЗ «Миролюбівський ліцей»

(за рівнями освіти: дошкільна, початкова)

Всі вулиці с.Царедарівка, залізничний проїзд Громадянський,

 База-40, с.Нове, с.Запорізьке
13.Територія обслуговування КЗ «Шатівський ліцей»

(за рівнями освіти: дошкільна, початкова, базова середня)

Всі вулиці с.Олександрівка, с.Шатівка, с.Миколаївка, с.Городне, с.Кінне,

с.Лагідне
14.Територія обслуговування  КЗ «Артільський ліцей»

(за рівнями освіти: дошкільна, початкова, базова середня)

Всі вулиці с. Артільне, с.Надеждине, с.Григоросове,с.Миколаївка
15.Територія обслуговування КЗ «Бунаківський ліцей» (за рівнями освіти: дошкільна,

початкова, базова середня, профільна середня освіта)



Всі вулиці с.Бунакове, с.Святошине, с.Горохівка
16.Територія обслуговування КЗ «Садовський ліцей»

(за рівнями освіти: початкова, базова середня, профільна середня освіта)

Всі вулиці с.Садове, с.Іванівка, с.Богомолівка, с.Бритай, с.Різдвянка,

с.Тихопілля, с.Благодатне, с.Лиман, с.Нова Мечебилівка
16.1.Територія обслуговування  Павлівської філії КЗ «Садовський  ліцей»

(за рівнями освіти: дошкільна, початкова, базова середня)

Всі вулиці с.Павлівка Друга, с.Новоселівка, с.Зелений гай, с.Башкарівка
16.2. Територія обслуговування Надеждівської філії КЗ «Садовський ліцей»

(за рівнями освіти: дошкільна, початкова)

Всі вулиці с.Надеждівка, с.Федорівка, с.Привілля, с.Миролюбівка
17.Територія обслуговування КЗ «Смирнівський ліцей»

(за рівнями освіти: дошкільна, початкова, базова середня, профільна середня освіта)

Всі вулиці с. Смирнівка, с. Веселе
18. Територія обслуговування КЗ «Краснопавлівський ліцей»

 (за рівнями освіти: початкова, базова середня, профільна середня освіта)

Всі вулиці смт.Краснопавлівка,  с.Браїлівка, с.Миронівка, с.Плисове . с.

Нижня Краснопавлівка
19. Територія обслуговування КЗ «Орільський ліцей»

(за рівнями освіти: початкова, базова середня, профільна середня освіта)

Всі вулиці Житловий масив мікрорайонів 1, 2.

Прилеглий приватний сектор в смт. Орілька
19.1. Територія обслуговування Орільської філії КЗ «Орільський ліцей»

(за рівнями освіти: початкова, базова середня)

Всі вулиці
Стара частина смт.Орілька,

с.Хижняківка, с.Запарівка, с. Шугаївка, с.Петропілля,

с.Українське,с.Яблучне, с.Захарівське

     Секретар міської ради                                                                 Юрій КУШНІР

      Вікторія Урванцева, 2-22-66



Додаток 4

до рішення міської ради
від  29.02.2024 № 1748

ЗАКРІПЛЕННЯ
територій обслуговування за закладами дошкільної освіти

Лозівської міської територіальної громади

1.Територія обслуговування КЗ «Лозівський ЗДО №7»

Житлові будинкиу м-ні 5 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22,

23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36

Повністю вулиці Варшавська, Ковальська, Леоніда Глібова,

Орільська
Повністю провулки Богдана Хмельницького, Кооперативний

Леоніда Глібова, Свободи, Філософський

Вулиці
Богдана Хмельницького від 1 до 89 від 2 до 100

Кооперативна від 1 до 53 та від 2 до 62

Свободи від 1 до 43, крім  буд. №4, 4а, 6

2.Територія обслуговування КЗ «Лозівський ЗДО №3»

Житлові будинки у м-ні 2 1, 2, 3, 4, 5, 22, 23, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 38, 55, 56, 57

3.Територія обслуговування КЗ «Лозівський ЗДО №12»

Житлові будинки у м-ні 1 18,19,21,23

Житлові будинки у м-ні 2  6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 16-а, 17, 18, 19, 20,

54, 58

Вулиці с.Нова Іванівка, с.Нестеліївка, с.Мальцеве, с. Страсне
4.Територія обслуговування КЗ «Лозівський ЗДО №5»

Житлові будинки у м-ні 2 40, 41, 42, 46, 47, 48, 66, 66-а, 67, 68, 69, 70, 71, 72

Житлові будинки у м-ні 3 1, 1-б, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12

5.Територія обслуговування  КЗ «Лозівський ЗДО №6»

Житлові будинки у м-ні 4 2-а, 2-б, 2-в, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 16-а, 17,

18, 29, 30, 31, 32, 33, 33-а
Житлові будинки у м-н 6 1, 2

Житлові будинки у м-н 9 1, 2, 2а

Житлові будинки у м-ні 4 19, 20, 21, 22, 24,24-а, 24-б, 24-в
7.Територія обслуговування КЗ «Лозівський ЗДО №11»

Вулиці 9 Травня від 1 до 23, від 4 по 22

Марусів Сад від1 до 11, від 2 до 12

Шлях до Перемоги від 2 до 40

Транспортна від 1 до5

Житлові будинки у м-ні 1 22, 23, 24, 25

Житлові будинки у м-ні 4 26,26а,27,28,,36,36а,38,38а,39,39а,40,40а,41,41а,



42, 43,19, 20, 21, 22, 24,24-а, 24-б, 24-в
Житлові будинки у м-ні 9 3,4

8.Територія обслуговування КЗ «Лозівський ЗДО №4»

Вулиці Донецька, Дубовська, Садова
Цегляна, Василя Яремчука, від 14 до 58

Гоголя, від 12 до 48,

Григорія Сковороди  від 2 до 88

Мистецька від 10 до 56

Ярослава Мудрого, від 6 до 22

Повністю вулиці Академіка Павлова, Бузкова
Василькова, Люботинська, Іподромна
Курчатова, Гордієнківська, Перевозного
Першопроходців, Польова, Проїзна
Маріупольська, Танкістів, ІванаФранка
Євгена Сверстюка

Повністю провулки Абрикосовий, Вишневий, Зірковий
Лесі Українки, Іподромний, Калиновий
Луговий, Соколиний, Сонячний
Маріупольський, Технічний , Харківський

Вулиці

Житлові будинки

Абросимова, від 17 до 85 та від 22 до 112

Гайдамацька, від 2 до 16

Івана Герасимова, від 1 до 15 та від 2 до 18

Миру, від 143 до 187 та  від 112 до 166

Михайла Шапошникова, від 39 до71,від 58 до 106

Київська, від 56 до 94

Танкістів, від 1 до 35 та від 2 до 30

Солов’їна, від 1 до 35 та від 2 до 32

Абросимова, 52, Василькова, 2

Люботинська, 1-а,

Олега Куцина, 77, 78, 79,80-а, 80-в
Миру, 164, Гордієнківська, 10

Вулиці Василькова, 1, Іподромна, 8, Привокзальна, 30

9.Територія обслуговування КЗ «Лозівський ЗДО №13»

Житлові будинки
у м-ні 3

1, 1-б, 2, 3,4, 6, 7, 8, 9, 10, 11,12,13, 14, 15, 16, 17,

18, 19, 19-а, 20, 21, 21-а, 21-б, 21-в, 21-г, 21-д, 22,

23, 24, 25, 26, 27, 28, 31, 31-а, 32, 33-а, 33-б, 33-в,

36, 37, 38

Повністю вулиці Дністерська, Заполярна, Запорізька
Західна, Степова, Тупікова, Шкільна

Повністю провулки Дністерський, Донецький, Заполярний
Запорізький, Поліський, Степовий
Тупіковий, Шкільний

Вулиці Богдана Хмельницького від102 до160,від 91до 173

Кооперативна від 66 до 118

Житлові будинки вул. Свободи, 4, 4-а, 6

10.Територія обслуговування КЗ «Лозівський ліцей №8»



(дошкільний підрозділ)

Повністю
Вулиці

Авилівська, Виноградна
Володимирська
Волонтерська (крім 3, 5, 7)

Східна, Гайдамацька
Гаркавенка, 25-тої
Січеславської бригади,

Гетьманська, Дарвіна
Єретика, Заводська
Незламна, Інженерна
Калинова,Квіткова
Космічна, Котляревського
Ізюмська, Кутліна
Перехідна, Локомотивна
Леоніда Каденюка
Павла Тичини, Робоча
Млинова, Мисливська
Азовців,  Тіниста
Троїцька, Трудова
38 Гвардійської Дивізії,
Українська, Червона

Мокрого
Монастирська
Данила Галицького
Незалежності
Нікітіна
Олександра
Довженка
Івана Сірка
Паровозна
Промислова
Січова
Василя Стуса
Струмкова
Софіївська
Староавилівська
Олеся Гончара
Остапа Вишні
Айдарівська
Щербакова (крім 1-

а, 4, 12)

Повністю  провулки 25-тої  Січеславської
бригади
Заводський , Квітковий
Київський, Комунальний
Космічний, Лермонтова
Локомотивний
Мисливський,  Нікітіна
Панфіловців,  Робочий
Леоніда Каденюка

Променистий
Василя Стуса
Садовий
Струмковий
Український
Червоний
Олеся Гончара
Остапа Вишні
Айдарівський

Вулиці Арсенальна, 1, 2, 3 ,4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 15, 16

Гайдамацька, від 1 до 47 та від 2 до 52

Залізнична, від 1 до 39

Миру, від 1 до 141та від 2 до 110

Михайла Шапошникова, від 1 до 37 та від 2 до 56

Київська, від 1 до 73 та від 2 до 54

Солов’їна, від 37 до 69 та від 34 до 54

Танкістів, від 37 до 61 та від 32 до 54

38 Гвардійської Дивізії, 4, 6, 10

Житлові будинки Гаркавенка, 2, 4, 6

Дикого, 2, 3, 5, 7, 9, 10, 12-а
Олександра Бричука, 41, 43, 45, 47, 48, 49-а, 50,

51, 53, 53-а, 53-б, 53-в
Ізюмська, 1-а, 1-б, 3, 3-а, 3-б, 5-а
пров. Український, 1, 2, 3

Інженерна



11. Територія обслуговування КЗ «Лозівський ліцей №10»

(дошкільний підрозділ)

Повністю вулиці та
провулки

Богданівська, Братів Кучеренків,  Молодіжна
Героїв-чорнобильців, Катеринівська, Левадна
Олександра Лавренка, Олімпійська
Арктичний, Паркова,Парковий, Азовський
Братів Кучеренків, Виставочний, Екваторський
Затишний, Кобзаревий, Козацький
Марка Кропивницького, Новосвітський
Перемоги, Правди ,Привокзальний
Патріотична, Першотравнева
Петра Сагайдачного, Південна, Покровська
Світанкова, Севастопольська, Серпнева
Слобожанська, Спортивна,  Тимірязєва
В’ячеслава  Чорновола, Шевченка, Шляхетна
 Леся Курбаса, Костьольний, Левадний

Вулиці Абросимова  від 2 до 20

Свободи         від 2 до 10

Житлові будинки пров. Каштановий 1, Благовіщенська 5, 10, 13

Козацька 4, 6, 9,  пров. Каштановий  3

Григорія Сковороди  34, 36,54

Мистецька 1,  Миколи Моргуна  4, 6, 8

Михайла Грушевського  24, 26, 48, 81

Олександра Лавренка  57, 59

Павлоградська  15, 19, 20, 26, 33, 35

Перемоги  40, 106, Покровська  31

Кооперативи Благовіщенська  8, Павлоградська  24

12. Територія обслуговування КЗ «Лозівський ЗДО №9»

Житлові будинки Благовіщенська 15, 27, 29

Бульвар Шевченка  9а, 11, Перемоги  1,2

Ярослава Мудрого  3

Олега Куцина  3, 5, Григорія Сковороди 1,16

Михайла Грушевського 2,4,6,8,11

Олександр Лавренка  35,37,38,39,44

Павлоградська 62, Перемоги 1,2,4

Петра Сагайдачного 2, Привокзальна  2, 3, 5, 28

Свято-Миколаївська 14, 35

Севастопольський бульвар  4, 5, 7, 9

Севастопольська  10

Соборна  7, 21, 23, 29, 36

В’ячеслава Чорновола  33, 38, 41

Ярослава Мудрого  3,5, 6, 13



Вулиці Абросимова  від 1до13, Благовіщенська
Бульвар Шевченка,  Європейська
Василя Яремчука   від 11 до 57

Сергія Корольова,  Гоголя від 9 до 49

Десняка, Кулагіна, Лісова
Григорія Сковороди від 1 до 63

Олега Куцина,24, Мистецька, від 33 до 61

Павла Глазового, Павлоградська
Свято-Миколаївська, Соборна
Ярослава Мудрого, від 13 до 21

Провулки Гоголя, Джерельний, Дніпровський
Зелений, Григорія Сковороди

Кооперативи Свято-Миколаївська, 8

Свято-Миколаївська, 12

13.Територія обслуговування КЗ «Лозівський ЗДО №10»

Повністю вулиці Карпатська Січ, Дружби, Заруднівська
Лесі Українки, Козацька, Миколи Моргуна
Новосвітська,  Праці , Першопрохідців
Упорна, Холодноярівська, Юхима Березовського

Вулиці Гоголя  від 1 до 7 та від 2 до 10

Олега Куцина  від 7 до 81 та від 26 до 76

Григорія Сковороди від 65 до 129 та 90 до 158

Миколи Моргуна  від 23 до 63 та від 32 до 66

Ярослава Мудрого  від 23 до 79 та від 24 до 80

Житлові будинки Благовіщенська  2, 4, Бульвар Шевченка  5, 6, 7, 8

Василя Яремчука  7, Павлоградська 15, 20

Привокзальна , 15, 17, 30, 32

Свято-Миколаївська  3, 11

Юхима Березовського  22, 40, 88

Мистецька, 1, Козацька, 3, 5,   Зарудніська, 1

14.Територія обслуговування КЗ «Лозівський ЗДО №8»

Житлові будинки у м-ні 1 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19,

21, 20, 26,27,28,29

Житлові будинки у м-ні 6  1-а, 2-а,

Житлові будинки у м-ні 9 5, 6

Вулиці Вишнева, Володимира Сосюри
Київська, Марусів Сад,  Машинобудівників
Мічуріна, Транспортна,  Миколи Лисенка
Шлях до Перемоги, Комунальників, 9 Травня

Провулки Марусів Сад, Лесі Українки, Мічуріна
Севастопольський, Миколи Лисенка, 9 Травня



15.Територія обслуговування КЗ «Панютинський ЗДО №2»

Вулиці смт. Панютине Лозівська, Вишнева, Віктора Степанова
ІванаГриценка, Гоголя, Олеся Гончара, Героїв
Крут, Заводська, Залізнична, Заможня,

Івана Середи, Калинова, Кожедуба,

Красноштана, Кобзарева, 8 Березня,

Лесі Українки, Північна, Чумацька,

Героїв України, Робоча, Селянська, Серпнева
Слобожанська, з 21 та з 14 до кінця
Успенська, Транспортна, Трояндова, Шкільна
Івана Франка, Ювілейна, Слобожанська

Провулки  смт.Панютине Зелений, Покровський, Лісний
Лесі Українки, Паровозний

16.Територія обслуговування КЗ «Панютинський ЗДО №1»

Вулиці смт.Панютине 1Травня, Зоряна, Власова
Леоніда Каденюка, Газопровідна
Депутатська, Паркова, Гайдамацька
Українська, Літературна , Григорія Сковороди
Олександри Бутенко, Молодіжна, Миру
Вільного козацтва, Шевченка
35 Гвардійської дивізії, Юнацька
Перемоги, з 9 та з12 до кінця
Переможців, Покровська, імені Лісових, Садова
Тиха, Перемоги , Незалежності

Провулки
смт.Панютине

Південний, Північний, Переможців,  Козацький
Джерельний, Спортивний, Стадіонний

Проїзди смт. Панютине Миру
Всі вулиці с. Хлібне Весняна, Широка, Республіканська

Ігоря Сікорського
17.Територія обслуговування КЗ «Катеринівський ЗДО»

Всі вулиці с.Катеринівка, с.Світловщина, с.Братолюбівка,

с.Михайлівка, с.Довгове
18.Територія обслуговування КЗ «Краснопавлівський ЗДО»

Всі вулиці Територія смт. Краснопавлівка на південний
захід від залізниці,  від вул. Конституції до вул.

Кобзарева, вул. Абрикосова, вул. Степова, вул.

Харківська, вул. Довженка, вул. Заполярна, вул.

Космонавтів;

Територія смт. Краснопавлівка на північний схід
від залізниці; с. Браїлівка, с. Миронівка,

с. Плисове, с. Нижня Краснопавлівка
Краснопавлівського  старостинського округу

19.Територія обслуговування КЗ «Орільський ЗДО»



Всі вулиці Житловий масив м-н1, і м-н 2.

Прилеглий приватний сектор в смт. Орілька
Стара частина смт. Орілька, с. Хижняківка,

 с. Запарівка, с. Шугаївка, с. Петропілля,

с. Українське, с. Яблучне, с. Захарівське

      Секретар міської ради                                                                 Юрій КУШНІР

Вікторія Урванцева, 22266



Додаток 5

до рішення міської ради
від  29.02.2024 № 1748

Список
дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, які проживають чи
перебувають у межах Лозівської міської територіальної громади

№
з/

п

ПІБ Дата
народження

Місце
проживання

чи
перебування

Місце
навчання
(заклад
освіти)

Форма
навчання

(інституційна,

індивідуальна)

Належність до
категорії осіб з

особливими
освітніми
потребами

Діти із числа
внутрішньо

переміщених
осіб

(ВПО)

Секретар міської ради                                                                      Юрій КУШНІР

Вікторія Урванцева, 22266



Додаток 6

до рішення міської ради
від  29.02.2024 № 1748

Перелік
документів необхідних для зарахування  дітей та учнів до закладів освіти

Заклади
освіти

№ з/п Документи Примітка

ЗДО 1 Заява батьків або їх законних представників Згода батьків на обробку
персональних даних

2 Копія свідоцтва про народження дитини Завірена керівником закладу
3 Медичний висновок про стан здоров’я дитини, що

включає можливість її подальшого перебування у ЗДО
та карта профілактичних щеплень

 Документ № 063/о
(карта профілактичних

щеплень)

4 Витяг з реєстру територіальної громади про
реєстрацію місця проживання

Копія

5 Копія висновку про комплексну (чи повторну)

психолого- педагогічну оцінку розвитку дитини, чи
витягу з протоколу засідання психолого-медико-

педагогічної консультації

За наявності

6 Довідка про взяття на облік внутрішньо переміщеної
особи

За наявності

7 Копія посвідчення дитини з інвалідністю За наявності
та згоди батьків

8 Документ, який підтверджує статус дитини За наявності
ЗЗСО 1 Заява батьків або їх законних представників Згода батьків на обробку

персональних даних
2 Копія свідоцтва про народження дитини Завірена керівником закладу
3 Медична довідка за формою первинної облікової

документації  № 086-1/о
4 Довідка про реєстрацію місця проживання дитини Копія
5 Оригінал або копія відповідного документа про освіту За наявності
6 Копія висновку про комплексну (чи повторну)

психолого- педагогічну оцінку розвитку дитини, чи
витягу з протоколу засідання психолого-медико-

педагогічної консультації

За наявності

7 Довідка про взяття на облік внутрішньо переміщеної
особи

За наявності

8 Копія посвідчення дитини з інвалідністю За наявності
та згоди батьків

9 Документ, який підтверджує статус дитини За наявності

Секретар міської ради                                                                      Юрій КУШНІР

Вікторія Урванцева, 2-22-66



Додаток 7

до рішення міської ради
від 29.02.2024 № 1748

Списки дітей віком від 0 до 18 років,

із числа внутрішньо переміщених осіб

№з/п ПІБ
дитини

Дата
народження

Адреса Статус
дитини

(за наявності)

Секретар міської ради                                                                      Юрій КУШНІР

Вікторія Урванцева, 2-22-66


